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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr. ____ /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca 12  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  (NJOFTIM PARAPRAK FITUESI)  

[___.___.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Ish – Antibiotiku  

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

3. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma 

4. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon 

5. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

6. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 

Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 

7. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

8. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044 

 

 
*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05453-05-20-2024 

 

   Lot/Principi aktiv   Referenca  

  Lot2 Levofloxacin  REF-05460-05-20-2024 

  Lot4 Metronidazole  REF-05464-05-20-2024 

  Lot7 Meropenem  REF-05471-05-20-2024 

  Lot8 Cefepime  REF-05473-05-20-2024 
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  Lot9 Imipenem + Cilastatin  REF-05475-05-20-2024 

  Lot10 Tigecycline  REF-05478-05-20-2024 

  Lot11 Vancomycin  REF-05481-05-20-2024 

  Lot13 Piperacillin  + Tazobactam  REF-05485-05-20-2024 

  Lot14 Ceftazidime  REF-05487-05-20-2024 

  Lot15 Cefuroxime  REF-05489-05-20-2024 

  Lot17 Moxifloxacin  REF-05496-05-20-2024 

  Lot18 Cefotaxime  REF-05498-05-20-2024 

  Lot21 Amikacine  REF-05505-05-20-2024 

  Lot23 Cefuroxime  REF-05510-05-20-2024 

  Lot30 Azithromycin  REF-05528-05-20-2024 

  Lot87 Zoledronic Acid  REF-05659-05-20-2024 

  Lot103 Paracetamol  REF-05696-05-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku 

dhe organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi 

respirator”, ndarë në 129 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 

muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 6,216,677,709 (gjashtë miliard 

e dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

nëntë) Lekë pa TVSH.      
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 20/05/2024:  61,912,934 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

 

B2 - Blerje barna Anti-infektivë të përgjithshëm, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi 

muskolo-skeletik, Sistemi nervor dhe Sistemi respirator”, ndarë në 129 

 Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  

 Sasia totale 

e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit e 

parashikuar 24  

muaj  në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj  në 

Euro    

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot2 Levofloxacin   5mg/ml - 100ml   Flakon  

             

150,905  
        156,032,071  

               
1,553,950  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot4 Metronidazole   500 mg/100 ml - 100 ml   Flakon  

             

829,684  
        128,834,818  

               
1,283,088  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot7 Meropenem   1gr   Flakon  

               

72,980  
          53,164,154  

                  
529,471  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot8 Cefepime   1 gr  

 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

               

62,841  
          37,802,668  

                  
376,483  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Lot9 Imipenem + 

Cilastatin  
 500 mg + 500 mg   Flakon  

               

82,047  
          38,594,092  

                  
384,365  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot10 Tigecycline   50 mg   Flakon  

               

12,300  
          33,583,005  

                  
334,459  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot11 Vancomycin   1 gr   Flakon  

               

44,829  
          31,335,699  

                  
312,077  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot13 Piperacillin  + 
Tazobactam  

 4 gr + 500 mg   Flakon  
               

55,335  
          30,758,625  

                  
306,330  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot14 Ceftazidime   1 gr   Flakon  
             

121,579  
          34,232,742  

                  
340,930  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot15 Cefuroxime   750 mg  
 Flakon/  Flakon + 
ampule (hollues)  

             
243,113  

          29,891,260  
                  

297,692  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot17 Moxifloxacin   400 mg/250 ml - 250 ml   Flakon  
               

16,184  
          22,971,744  

                  
228,779  

 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Lot18 Cefotaxime   1 gr  
 Flakon/  Flakon + 
ampule (hollues)  

             
118,875  

          27,299,625  
                  

271,882  
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 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot21 Amikacine   500 mg/2ml    Flakon/ Ampule  

             

178,743  
          22,204,844  

                  
221,142  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot23 Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

               

63,390  
          12,480,347  

                  
124,294  

 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Lot30 Azithromycin   500 mg   Tablete/ Kapsule  

               

24,727  
            2,917,510  

                    
29,056  

 Sistemi muskolo-

skeletik  

 Lot87 Zoledronic 

Acid  
 4 mg/5 ml   Flakon  

                 

2,580  
          17,254,332  

                  
171,839  

 Sistemi nervor   Lot103 Paracetamol   120 mg/5 ml-100 ml   Flakon  
               

12,095  
            3,146,596  

                    
31,337  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 27.05.2024, Nr. 27.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot2 Levofloxacin 5mg/ml - 100ml Flakon REF-05460-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 15,045,228.50 lekë pa tvsh 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 20,689,075.50 lekë 

pa tvsh 

3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 20,975,795.00 lekë pa tvsh 

4. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 21,277,605.00 lekë pa tvsh 

5. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 22,484,845.00 lekë pa tvsh 

6. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506W dhe adresë Tirane Industrial Park, Kashar-

Tirane, kapanoni GR1 nr 31 dhe kapanoni gr nr 32 ofertuar në vlerën 24,144,800.00 lekë 

pa tvsh 

7. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, 

vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 

3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 24,750,000.00 lekë 

pa tvsh 

8. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 25,201,135.00 lekë pa tvsh 

9. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

28,581,407.00 lekë pa tvsh 
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10. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 57,343,900.00 lekë pa tvsh 

11. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar në 

vlerën 58,852,950.00 lekë pa tvsh 

12. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

155,733,960.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot4 Metronidazole 500 mg/100 ml - 100 ml Flakon REF-05464-05-20-2024 
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 38,082,495.60 lekë pa tvsh 

2. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar në vlerën 

41,899,042.00 lekë pa tvsh 

3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 42,313,884.00 lekë pa tvsh 

4. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 47,291,988.00 lekë pa tvsh 

5. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën  47,291,988.00 lekë pa tvsh 

6. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 54,759,144.00 lekë pa tvsh 

7. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, 

vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 

3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, 

Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 82,138,716.00 lekë 

pa tvsh 

8. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 91,397,989.44 lekë 

pa tvsh 

 

 Lot7 Meropenem 1gr Flakon REF-05471-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17" 15,252,820.00 lekë pa tvsh 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

22,580,012.00 lekë pa tvsh 

3. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 23,280,620.00 lekë pa tvsh 

4. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 23,280,620.00 lekë pa tvsh 

5. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 25,251,080.00 lekë pa tvsh 
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6. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 26,272,800.00 lekë pa tvsh 

7. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 29,702,860.00 

lekë pa tvsh 

8. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

30,651,600.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot8 Cefepime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05473-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën10,620,129.00 

lekë pa tvsh 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 11,562,744.00 lekë pa tvsh 

3. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 14,390,589.00 lekë pa tvsh 

4. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar 

në vlerën 21,931,509.00 lekë pa tvsh 

5. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

21,931,509.00 lekë pa tvsh 

6. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

32,111,751.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot9 Imipenem + Cilastatin 500 mg + 500 mg Flakon REF-05475-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 17,147,823.00 

lekë pa tvsh 

2. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 

Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 24,285,912.00 lekë pa tvsh 

3. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 27,403,698.00 lekë pa tvsh 

4. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 27,895,980.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot10 Tigecycline 50 mg Flakon REF-05478-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,872,000.00 

lekë pa tvsh 
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2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

13,345,500.00 lekë pa tvsh 

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 15,696,276.00 lekë pa tvsh 

4. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

18,265,500.00 lekë pa tvsh 

5. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 20,910,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot11 Vancomycin 1 gr Flakon REF-05481-05-20-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

13,224,555.00 lekë pa tvsh 

2. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore 

Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. ofertuar në vlerën 

13,269,384.00 lekë pa tvsh 

3. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 15,690,150.00 lekë pa tvsh 

4. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar 

në vlerën 20,128,221.00 lekë pa tvsh 

5. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 27,121,545.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot13 Piperacillin + Tazobactam 4 gr + 500 mg Flakon REF-05485-05-20-2024  

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 11,565,015.00 

lekë pa tvsh 

2. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

16,047,150.00 lekë pa tvsh 

3. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

16,434,495.00 lekë pa tvsh 

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

17,341,989.00 lekë pa tvsh 
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5. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar 

në vlerën 27,612,165.00 lekë pa tvsh 

6. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 27,833,505.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot14 Ceftazidime 1 gr Flakon REF-05487-05-20-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 11,173,110.10 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 12,765,795.00 

lekë pa tvsh 

3. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 13,252,111.00 lekë pa tvsh 

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

14,030,216.60 lekë pa tvsh 

5. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore 

Sarande SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. ofertuar në vlerën 

19,334,061.00 lekë pa tvsh 

6. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona 

ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo 

Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

23,707,905.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot15 Cefuroxime 750 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05489-05-

20-2024  

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

15,471,711.32 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 17,990,362.00 

lekë pa tvsh 

3. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 18,962,814.00 lekë pa tvsh 

4. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 19,205,927.00 lekë pa tvsh 

5. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1 ofertuar në vlerën 19,449,040.00 lekë pa tvsh 
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6. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

50% dhe EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish 

Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar 

në vlerën 20,032,511.20 lekë pa tvsh 

 

 Lot17 Moxifloxacin 400 mg/250 ml - 250 ml Flakon REF-05496-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,220,616.00 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 3,382,456.00 

lekë pa tvsh 

3. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 4,450,600.00 lekë pa tvsh 

4. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 

3292, vol 8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), 

Prona ZK. 3292,vol 59, faqe 234, numri i pasurise 109/24,  (ndertese 119 m2), 

Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 

4,774,280.00 lekë pa tvsh 

5. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

4,806,648.00 lekë pa tvsh 

6. PHARMA PLUS SHPK me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine ofertuar 

në vlerën 6,926,752.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot18 Cefotaxime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05498-05-20-2024 
 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

8,041,893.75 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 11,649,750.00 

lekë pa tvsh 

3. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, 

Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 11,649,750.00 lekë pa tvsh 

4. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 13,658,737.50 lekë pa tvsh 
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5. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake ofertuar në vlerën 20,565,375.00 lekë pa tvsh 

6. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

21,349,950.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot21 Amikacine 500 mg/2ml Flakon/ Ampule REF-05505-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 9,473,379.00 

lekë pa tvsh 

2. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

11,564,672.10 lekë pa tvsh 

3. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 14,656,926.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot23 Cefuroxime 1500 mg Flakon REF-05510-05-20-2024 

1. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 7,543,410.00 lekë pa tvsh 

2. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. ofertuar në vlerën 8,113,920.00 lekë pa tvsh 

3. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 

11,283,420.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot30 Azithromycin 500 mg Tablete/ Kapsule  REF-05528-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 593,448.00 lekë pa tvsh 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 865,445.00 

lekë pa tvsh 

3. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

1,903,979.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot87 Zoledronic Acid 4 mg/5 ml Flakon REF-05659-05-20-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 1,497,690.00 lekë pa tvsh 
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2. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506W dhe adresë Tirane Industrial Park, 

Kashar-Tirane, kapanoni GR1 nr 31 dhe kapanoni gr nr 32 ofertuar në vlerën 

4,641,420.00 lekë pa tvsh 

3. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 

7,105,320.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot103 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml Flakon REF-05696-05-20-2024 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 1,811,831.00 

lekë pa tvsh 

2. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar 

Kilometri 6, Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 

ofertuar në vlerën 3,023,750.00 lekë pa tvsh 

3. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,132,605.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar nga këto lote 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot2 Levofloxacin 5mg/ml - 100ml Flakon REF-05460-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 15,045,228.50 (pesëmbëdhjetëmilion e dyzet e 

pesë mijë e dyqind e njëzet e tetë).5  lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot4 Metronidazole 500 mg/100 ml - 100 ml Flakon REF-05464-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 38,082,495.60 (tridhjetë e tetëmilion e 

tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e pesë).6 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot7 Meropenem 1gr Flakon REF-05471-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 15,252,820.00 

(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot8 Cefepime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05473-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 10,620,129.00 

(dhjetëmilion e gjashtëqind e njëzet mijë e njëqind e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot9 Imipenem + Cilastatin 500 mg + 500 mg Flakon REF-05475-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 17,147,823.00 

(shtatëmbëdhjetëmilion e njëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëqind e njëzet e tre) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot10 Tigecycline 50 mg Flakon REF-05478-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,872,000.00 

(shtatëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot11 Vancomycin 1 gr Flakon REF-05481-05-20-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 

13,224,555.00 (trembëdhjetëmilion e dyqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 Lot13 Piperacillin + Tazobactam 4 gr + 500 mg Flakon REF-05485-05-20-2024  

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 11,565,015.00 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot14 Ceftazidime 1 gr Flakon REF-05487-05-20-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon ofertuar në vlerën 11,173,110.10 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e dhjetë).1 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot15 Cefuroxime 750 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05489-05-

20-2024  

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 
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15,471,711.32 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatë qind 

e njëmbëdhjetë).32 lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 Lot17 Moxifloxacin 400 mg/250 ml - 250 ml Flakon REF-05496-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  ofertuar në vlerën 3,220,616.00 (tremilion e dyqind e njëzet 

mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot18 Cefotaxime 1 gr Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-05498-05-20-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 

8,041,893.75 (tetëmilion e dyzet e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre).75 lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot21 Amikacine 500 mg/2ml Flakon/ Ampule REF-05505-05-20-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17" ofertuar në vlerën 9,473,379.00  

(nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot23 Cefuroxime 1500 mg Flakon REF-05510-05-20-2024 

1. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 7,543,410.00 (shtatëmilion e pesëqind e dyzet 

e tre mijë e katërqind e dhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot30 Azithromycin 500 mg Tablete/ Kapsule  REF-05528-05-20-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 593,448.00 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë 

e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot87 Zoledronic Acid 4 mg/5 ml Flakon REF-05659-05-20-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

ofertuar në vlerën 1,497,690.00 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot103 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml Flakon REF-05696-05-20-2024 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. ofertuar në vlerën 1,811,831.00 

(njëmilion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e një) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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